



Sahel E Aftab Co.



## apartment in Matar

کد ملک:

3 اتاق خواب - 1 حمام و سرویس بهداشتی - 105 sq m

Oi Realtor این آپارتمان منحصر به فرد به طور کامل بازسازی شده در نزدیکی پارک مرکزی را ارائه می دهد. توضیحات ملک واقع در یکی از ساکت ترین نقاط شهر، کمتر از 5 دقیقه از پارک مرکزی و 10 مرکز عصبی مرکور ماتارو، این آپارتمان فوق العاده و روشن را پیدا می کنیم که طعم و مزه ای عالی دارد. کف، اگر چه در حال حاضر آسانسور ندارد، در سطح اول با پله های بسیار کمی و بسیار گسترده قرار دارد. با یک منطقه مفید بیش از 90 متر مربع و تراس بزرگ، ایده

آل برای خانواده های با کودکان است. ما از طریق یک راهرو عرضی به طبقه دسترسی می دهیم، بنابراین هیچ فضای خالی وجود ندارد که کاملاً در ساعات شبانه و شبانه مانده است. در سمت چپ ما آشپزخانه اتاق نشیمن با روکش های چوبی و قفسه های کاری را پیدا می کنیم، در هماهنگی کامل با دکوراسیون خانه. در اینجا ما یک خروجی به تراس بسیار بزرگ بیش از 40 متر مربع، رو به شرق پیدا می کنیم، بنابراین نور طبیعی برای بخش خوبی از روز است. در سمت راست، ما یک اتاق بزرگ پیدا می کنیم که در دو دیوار آن با صندلی های ساخته شده در امتداد همه آنها مجهز است، که عملکرد اتاق مهمان یا اتاق پانسمان را انجام می دهد. بنابراین ما نیز دو اتاق دو نفره، مجهز به کمد های نصب شده و بالکن، که از آن نور زیادی وارد صبح می شود، پیدا می کنیم. حمام، عملکردی و بازسازی در کنار بقیه خانه، دارای دوش و دیوار بزرگ است. این طبقه دقیق به دلیل گستردگی آن و استفاده مناسب از اتاق های آن بسیار بزرگ است. بازسازی که در آن محل انجام گرفت، محصولی با ظرافت و جلوه ای با کیفیت بالا (با نجار بلوط در سراسر خانه)، آجری با آچار در داخل آن، کاشی های سرخ مایل به قرمز و سوئیچ های سبک پرسنل می دهد. این آپارتمان شگفت انگیز نیز دارای گرمایش گاز طبیعی، رادیاتور در سراسر خانه، تهویه مطبوع است و دارای یک ذخیره سازی بزرگ، ایده آل برای ذخیره کالا، در اتاق زیر شیروانی مزرعه است. یک محل ایده آل برای خانواده ها در یکی از بهترین و ساکت ترین مناطق شهر با دسترسی آسان به قلب شهر و بزرگترین پارک در مائارو این آپارتمان در منطقه مدارس و دبیرستان قرار دارد و در اطراف آن قرار دارد زمین های بازی، مغازه ها و محل های تفریحی. این نزدیکی به تمام خدمات و ایستگاه های اتوبوس است. همچنین، موقعیت آن اجازه می دهد تا اتصال با بزرگراه C-32 در کمتر از 5 دقیقه، که به سرعت با بارسلونا و بقیه منطقه ارتباط برقرار می کند. Matar شهر کاتالان واقع در ساحل مدیترانه است. این یکی از بزرگترین شهرهای استان و پایتخت منطقه مرمز است. واقع در 30 کیلومتری بارسلونا، بین کبکا د مار و سانتا آندرو دو لوانرز واقع شده است. Matar، برای تنظیم آن عجیب و غریب، ترکیبی از تمام مزایای یکی از شهرهای بزرگ کاتالان و آرامش و سبک زندگی یک شهر با سنت های قرن ها و غذاهای دریایی خود را. سواحل آن، شناخته شده بین المللی، یکی از برجسته ترین ویژگی های آن را نشان می دهد. Oi Realtor اولین مشاور املاک و مستغلات است. ماموریت ما مشاوره، ارائه خدمات، نوآوری و انطباق با یک حرفه بین المللی برای بازار ما است. خانه خود را به فروش می رسانید ما ارائه یک سرویس کامل برای به دست آوردن خانه خود را در کوتاه ترین زمان ممکن و همیشه با بهترین قیمت فروخته می شود. تعهدی که ما با هر یک از مشتریان خود به دست می آوریم. سرمایه گذاری های املاک و مستغلات در Oi Realtor ما یک تجربه طولانی را برای انتخاب بهترین خواص برای مشتریان پر تلاش داریم. و بنابراین بهترین سرمایه گذاری های املاک و مستغلات و حداکثر سودآوری در هر عملیات را تضمین می کند. ما خانه شما را می فروشیم. پاسخی را که در فروش فوری خانه خود نیاز دارید، ارائه می دهیم. تیم حرفه ای ما پیشنهاد شما را با بهترین قیمت ارائه می دهد و با تعهدی واقعی که در آن خانه شما را می فروشیم، ارائه می شود. ما ساختمان ها را خرید می کنیم تجربه ای طولانی داریم که در آن ساختمان ها را خریداری می کنیم، تعمیرات را انجام می دهیم و ساختمان ها را در مکان های اصلی به فروش می رسانیم. دریغ نکنید که با تیم ما مشورت کنید و بهترین نتیجه را بدست آورید. ارزیابی خانه پیدا کردن مقدار خانه شما چقدر است و تصمیم می گیرد که آیا مناسب است برای آن اجاره یا فروش آن بر اساس قیمت بازار. در Oi Realtor ما ارزیابی خانه را انجام می دهیم تا بهترین تصمیم مالی را انجام دهیم و حداکثر سودآوری به دست آوریم. ویزای طلایی در Oi Realtor ما متخصصان حرفه ای در ویزای طلایی داریم و به همه سرمایه گذاران خارجی که مایل به اخذ مجوز اقامت برای خرید خانه های لوکس هستند هدایت می شود. جابجایی و جابجایی در Oi Realtor ما بهترین خدمات تردد و انتقال را برای کارمندان و مدیران خود داریم. کمک های یکپارچه در انتقال به شرکت های ملی و بین المللی.



## امکانات:



دفتر تهران:

نشانی: ایران- تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک- برج نگار- طبقه 17- واحد 9 و 11

تلفن: 00982188641720 □ 00982188656892

تلفکس: ( داخلی 200 )

ایمیل: info@sahelaftab.co

ساعات کاری:

روزهای عادی: 00: 9 الی 17:30

پنج شنبه ها: 00: 9 الی 13:00

## Our Office in Spain :

- **Málaga Office**

Telephone number: 0034951551956

Email: marbella@sahelaftab.com

Address:

CNC Centro de Negocios , oficina no 10, C.C. La  
Colonia, San Pedro Alc ntara (M laga), 29679

- **Barcelona Office**

Telephone number:0034 937 63 58 67

Address:

Via Augusta N.13, oficina no 102, Barcelona, Espa a .